PADRON DEL CENTRO DE DESARROLLO PARA
ADULTOS MAYORES.

]
Al

ESTADO pe SONORA

SEDESSON

Secretaria .
de Desarrollo Social

WoONDUANWNR|G=

W W W W WwWwWWwWwwWwWwWNNNNNNNNNNRRRRRRRR B 2
00 NO U, WNREPROWLVUNOUPEL WNREREOWLWOONOUULPAWNERLO

MIRNA AIDE
ROSARIO IMELDA
RAFAELA

ANTONIA

MIGUEL

DACIA LOURDES
AARON
MARGARITA
RUFINO

LUZ IDALIA

JOSE DE LA LUZ
BEATRIZ

MARIA LOURDES
DAVID

MARIA LOURDES
MARIA JESUS
OLIVIA

SALMA RUTH
MARIA ANTONIETA
MARIA IGNACIA
NORMA
ALEJANDRINA
SILVERIO

MARIA CRISTINA
FABIAN
GUADALUPE
PEDRO

ABRAHAM

JOSE LUIS
TRINIDAD

MARIA JESUS
MACARIA

ADAN

SALVADOR ARMANDO
NIEVES

MARIA DEL CARMEN
MARIA LEONOR
GABRIEL

ACUNA
ARMENTA
BEDOY
BAINORI
ESPINOZA
FELIX
LOPEZ
LOPEZ
MOLINA
NUNEZ
PADILLA
PENUNURI
RIVERA
RODRIGUEZ
RUIZ
SERVIN
SORIANO
SoLIS

SOTO
VALENZUELA
AMAYA
ANGULO
BECERRIL
BERNAL
BOJORQUEZ
CAMACHO
CASTILLO
CASTILLO
CASTILLO
CHAVEZ
CORONADO
CORTEZ
ENRIQUEZ
ESTRADA
EWIS
FIGUEROA
HEREDIA
HERNANDEZ

BELTRAN
COVARRUBIAS
GONZALEZ
QUIJANO
DOMINGUEZ
BRICENO
FELIX
MOROYOQUI
MOROYOQUI
BARRERAS
RODRIGUEZ
SAINZ
GUIJARRO
ROMERO
ZAZUETA
RODRIGUEZ
oLoNO
HURTADO
FELIX
GARCIA
DELGADO
MERCADO
JUAREZ
ARREDA

BUSTAMANTE
MARTINEZ
PINA

PINA
LEGUA
RODRIGUEZ
FLORES
CRUZ
GARCIA
CADENA
MURRIETA
SANCHEZ
ENRIQUEZ

capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta




39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

RAMONA

ELSA

MARIA DEL ROSARIO
CONSUELO

ALFONSO

JOSE ENRIQUE MIGUEL
JESUS

ELISEO

GLORIA HORTENCIA
LIDIA IRENE

MARIA REYNA

HILDA

VICTORIA

GREGORIA

LUIS AGUSTIN

CLARA LUZ

MARIA DE LOS ANGELES
BERTHA

YOLANDA

ROSA

MARIA DEL SOCORRO
GRACIELA

LUIS

MARIA CONCEPCION
ARMINA

ANTONIA

ANDREA

MARIA JOSEFINA
MARIA DORA ANGELICA
ENEDINA

MARIO HECTOR
GLORIA EDILIA
MARIA OLGA
GUADALUPE

LUIS

ANTONIO

ROSA AMADA

JOSE JESUS
FRANCISCA GUADALUPE
MARIA EUGENIA
GUILLERMINA
MERCEDES

MARIA JESUS
FRANCISCO

RAFAEL ANGEL
SANDRA LUZ

LEON
LOPEZ
LOPEZ
LOUSTAUNAU
MARTINEZ
MORALES
NEVARES
NUNEZ
ORTEGA
PARRA
RAMIREZ
RODRIGUEZ
ROJAS

RUIZ

SILVA
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VELAZCO
VILLA
VIVEROS
TERAN
ONTIVEROS
AGUILAR
LARA
NEVAREZ
MENDOZA
CARAVEO
GONZALES
DE LA PAZ
NEVAREZ
AGUAYO
AGUIRRE
AMAYA
ARBAYO
AYALA
BARRERA
BONILLA
BUSTAMANTE
CARMELO
CARRETERO
CORBALA
CORDOVA
CORDOVA
ELIAS
ENCINAS
FONTES

IRIQUI
ROMAN
VALENZUELA
SANCHEZ
BERNAL
FLORES
AVENA
FLORES
HERNANDEZ
LARA
ANGUIANO
ARVIZU
CERVANTES
VALDEZ
LUGO
BEJARANO
SIVIRIANO
DESIRENA
HERNANDEZ
GALAVIZ
VALENZUELA
TORRES
REYES
HERNANDEZ
AVENA

DE LA FUENTE
CARDENAS
AVINA
AVENA
GUTIERREZ
ARMENTA
BALLESTEROS
TORRES
BARRAGAN
VALDEZ
VALDEZ
VILLANUEVA
ARRIQUIVEZ
CAZARES
OLIVAS
ACUNA
CASTILLO
LABORIN
MENESES
LOPEZ

capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

MARIA CRISTINA
WALTERIO
CANDELARIO
BENITA
CONCHITA
JUVENTINO
MANUEL
AGUSTIN
MARTIN

MARIA ESTHELA
AURELIO
GUADALUPE
GABRIELA
ROSALVA
GUADALUPE
GUADALUPE
INOCENCIA
MARIA MATILDE
ELVIRA
AGUSTINA
JESUS MARIA
ENEDINA

MARIA PRISCILIANA

FRANCISCA
ROSA ANITA
JORGE ANTONIO

MARIA GUADALUPE

CRISTINA
MIREYA

MARIA DEL CARMEN

JUAN ARMANDO

MARIA GUADALUPE

ERNESTINA

GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
LANDAVAZO
LEON
LOPEZ
MARIN
MARTINEZ
MAYTORENA
MONTARNO
NAVA
NAVARRETE
NUNO
ORTIZ
PEREZ
PONCE
ROBLES
RODRIGUEZ
RUBIO
SANCHEZ
SANTACRUZ
SOTO
TORRES
VALENCIA
VERDUZCO
VILLANUEVA

IBARRA

PAREDES
VALENZUELA
BASTIDAS
ORTIZ
MEDINA
GASTELUM
PERALTA
HERRERA
BALLESTEROS
PACO
OCHOA
RODRIGUEZ
GOMEZ
FLORES
MUNGUIA
RADILLA
NEVAREZ
MONTARNO
OLVERA
RAMOS
MONREAL
URQUIDEZ
soqQuil
MOLINA
BRINGAS
GUERRERO
ZAZUETA
AMPARANO
SALCIDO
ACEDO
MORENO
SALAZAR
PALAFOX

capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo



