

Gobierno del Estado de Sonora

PADRON DEL CENTRO DE DESARROLLO PARA ADULTOS MAYORES.



SEDESSON Secretaría de Desarrollo Social

3 40 001101 a				
1	MIRNA AIDE	ACUÑA	BELTRAN	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
2	ROSARIO IMELDA	ARMENTA	COVARRUBIAS	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
3	RAFAELA	BEDOY	GONZALEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
4	ANTONIA	BAINORI	QUIJANO	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
5	MIGUEL	ESPINOZA	DOMINGUEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
6	DACIA LOURDES	FELIX	BRICEÑO	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
7	AARON	LOPEZ	FELIX	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
8	MARGARITA	LOPEZ	MOROYOQUI	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
9	RUFINO	MOLINA	MOROYOQUI	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
10	LUZ IDALIA	NUÑEZ	BARRERAS	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
11	JOSÉ DE LA LUZ	PADILLA	RODRIGUEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
12	BEATRIZ	PEÑUÑURI	SAINZ	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
13	MARIA LOURDES	RIVERA	GUIJARRO	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
14	DAVID	RODRIGUEZ	ROMERO	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
15	MARIA LOURDES	RUIZ	ZAZUETA	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
16	MARIA JESUS	SERVIN	RODRIGUEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
17	OLIVIA	SORIANO	OLOÑO	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
18	SALMA RUTH	SOLIS	HURTADO	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
19	MARIA ANTONIETA	SOTO	FELIX	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
20	MARIA IGNACIA	VALENZUELA	GARCIA	capacitaciones, talleres y actividades div Cajeme
21	NORMA	AMAYA	DELGADO	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
22	ALEJANDRINA	ANGULO	MERCADO	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
23	SILVERIO	BECERRIL	JUAREZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
24	MARIA CRISTINA	BERNAL	ARREDA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
25	FABIÁN	BOJORQUEZ		capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
26	GUADALUPE	CAMACHO	BUSTAMANTE	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
27	PEDRO	CASTILLO	MARTINEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
28	ABRAHAM	CASTILLO	PIÑA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
29	JOSE LUIS	CASTILLO	PIÑA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
30	TRINIDAD	CHAVEZ	LEGUA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
31	MARIA JESUS	CORONADO	RODRIGUEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
32	MACARIA	CORTEZ	FLORES	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
33	ADAN	ENRIQUEZ	CRUZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
34	SALVADOR ARMANDO	ESTRADA	GARCIA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
35	NIEVES	EWIS	CADENA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
36	MARIA DEL CARMEN	FIGUEROA	MURRIETA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
37	MARIA LEONOR	HEREDIA	SANCHEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
38	GABRIEL	HERNANDEZ	ENRIQUEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta

39	RAMONA	LEON	IRIQUI	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
40	ELSA	LOPEZ	ROMAN	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
41	MARIA DEL ROSARIO	LOPEZ	VALENZUELA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
42	CONSUELO	LOUSTAUNAU	SANCHEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
43	ALFONSO	MARTINEZ	BERNAL	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
44	JOSE ENRIQUE MIGUEL	MORALES	FLORES	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
45	JESUS	NEVARES	AVENA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
46	ELISEO	NUÑEZ	FLORES	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
47	GLORIA HORTENCIA	ORTEGA	HERNANDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
48	LIDIA IRENE	PARRA	LARA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
49	MARIA REYNA	RAMIREZ	ANGUIANO	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
50	HILDA	RODRIGUEZ	ARVIZU	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
51	VICTORIA	ROJAS	CERVANTES	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
52	GREGORIA	RUIZ	VALDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
53	LUIS AGUSTIN	SILVA	LUGO	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
54	CLARA LUZ	VAZQUEZ	BEJARANO	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
55	MARIA DE LOS ANGELES	VAZQUEZ	SIVIRIANO	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
56	BERTHA	VELAZCO	DESIRENA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
57	YOLANDA	VILLA	HERNANDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
58	ROSA	VIVEROS	GALAVIZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
59	MARIA DEL SOCORRO	TERAN	VALENZUELA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
60	GRACIELA	ONTIVEROS	TORRES	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
61	LUIS	AGUILAR	REYES	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
62	MARIA CONCEPCION	LARA	HERNANDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
63	ARMINA	NEVAREZ	AVENA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
64	ANTONIA	MENDOZA		capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
65	ANDREA	CARAVEO	DE LA FUENTE	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
66	MARIA JOSEFINA	GONZALES	CÁRDENAS	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
67	MARIA DORA ANGELICA	DE LA PAZ	AVIÑA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
68	ENEDINA	NEVAREZ	AVENA	capacitaciones, talleres y actividades div Agua prieta
69	MARIO HECTOR	AGUAYO	GUTIERREZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
70	GLORIA EDILIA	AGUIRRE	ARMENTA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
71	MARIA OLGA	AMAYA	BALLESTEROS	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
72	GUADALUPE	ARBAYO	TORRES	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
73	LUIS	AYALA	BARRAGAN	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
74	ANTONIO	BARRERA	VALDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
75	ROSA AMADA	BONILLA	VALDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
76	JOSE JESUS	BUSTAMANTE	VILLANUEVA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
77	FRANCISCA GUADALUPE	CARMELO	ARRIQUIVEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
78	MARIA EUGENIA	CARRETERO	CÁZARES	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
79	GUILLERMINA	CORBALÁ	OLIVAS	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
80	MERCEDES	CORDOVA	ACUÑA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
81	MARIA JESUS	CÓRDOVA	CASTILLO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
82	FRANCISCO	ELIAS	LABORIN	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
83	RAFAEL ANGEL	ENCINAS	MENESES	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
84	SANDRA LUZ	FONTES	LOPEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo

85	MARIA CRISTINA	GARCÍA	PAREDES	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
86	WALTERIO	GARCÍA	VALENZUELA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
87	CANDELARIO	GOMEZ	BASTIDAS	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
88	BENITA	GONZALEZ	ORTIZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
89	CONCHITA	GUTIERREZ	MEDINA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
90	JUVENTINO	GUTIERREZ	GASTELUM	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
91	MANUEL	HERNANDEZ	PERALTA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
92	AGUSTÍN	HERNANDEZ	HERRERA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
93	MARTIN	LANDAVAZO	BALLESTEROS	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
94	MARIA ESTHELA	LEON	PACO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
95	AURELIO	LOPEZ	OCHOA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
96	GUADALUPE	MARIN	RODRIGUEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
97	GABRIELA	MARTINEZ	GOMEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
98	ROSALVA	MAYTORENA	FLORES	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
99	GUADALUPE	MONTAÑO	MUNGUIA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
100	GUADALUPE	NAVA	RADILLA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
101	INOCENCIA	NAVARRETE	NEVAREZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
102	MARIA MATILDE	NUÑO	MONTAÑO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
103	ELVIRA	ORTIZ	OLVERA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
104	AGUSTINA	PEREZ	RAMOS	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
105	JESUS MARIA	PONCE	MONREAL	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
106	ENEDINA	ROBLES	URQUIDEZ	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
107	MARIA PRISCILIANA	RODRIGUEZ	SOQUI	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
108	FRANCISCA	RUBIO	MOLINA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
109	ROSA ANITA	SANCHEZ	BRINGAS	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
110	JORGE ANTONIO	SANTACRUZ	GUERRERO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
111	MARIA GUADALUPE	SOTO	ZAZUETA	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
112	CRISTINA	TORRES	AMPARANO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
113	MIREYA	VALENCIA	SALCIDO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
114	MARIA DEL CARMEN	VERDUZCO	ACEDO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
115	JUAN ARMANDO	VILLANUEVA	MORENO	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
116	MARIA GUADALUPE		SALAZAR	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo
117	ERNESTINA	IBARRA	PALAFOX	capacitaciones, talleres y actividades div Hermosillo